Продолжительность доступа к информационным материалам и услугам 
составляет 1 (один) месяц с момента начала оказания услуг по Договору; 
1.1.2. Продолжительность обратной связи составляет 1 (один) месяц с момента начала 
оказания услуг по Договору; 

1.1.3. Стоимость тарифа составляет 4 990 (четыре тысячи девятьсот девяносто) 
рублей (100%), где: 

●​ 5% - предоставление доступа к медитации "Поиск своего места на земле"  
●​ 5% - предоставление доступа к информационным материалам на тему "Как 

построить натальную карту" 
●​ 5% - предоставление доступа к информационным материалам на тему

[...]

Продолжительность доступа к информационным материалам и услугам 
составляет 1 (один) месяц с момента начала оказания услуг по Договору; 
1.2.2. Продолжительность обратной связи составляет 1 (один) месяц с момента начала 
оказания услуг по Договору; 

1.2.3.Стоимость тарифа составляет 3990 (три тысячи девятьсот девяносто) 
рублей (100%), где:​

●​ 6% - предоставление доступа к медитации "Поиск своего места на земле"  
●​ 6% - предоставление доступа к информационным материалам на тему "Как 

построить натальную карту" 
●​ 5% - предоставление доступа к информационным материалам на тему